Produktdatenblatt heinrichschulte alpha_350

Z2056811-00010 SH KUCHENWANDARM. EHM ALPHA 350

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Klchen-Wandarmatur Z056811-00010
chrom Heinrich Schulte
Strahlregler Durchflussklasse A Kichen-Wandarmatur
Gerauschpriifzeichen PA-IX 7260/11A alpha_350
flr Durchlauferhitzer geeignet chrom

Ausladung 115 mm

StichmaB 135 - 165 mm

Kartusche 35 mm offen

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Auslauf schwenkbar

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Strahlregler Durchflussklasse A
Gerauschpriifzeichen PA-IX 7260/11A
fir Wandmontage

fur Durchlauferhitzer geeignet

VPE: 1 H

i soosesicoers NN

SCIP: 06447ba9-5acc-4734-9aa8-dc6c9be4al358

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01 SH BEDIENUNGSHEBEL
ALPHA_100

03 SHVERSCHRAUBUNG M37 X 1,5

04 SHKARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

06 SH SCHRAUBNIPPEL

07 SH DICHTUNGSSATZ

08 SH AUSLAUF FUR EHM
KUCHENWANDARM.

09 SH WANDANSCHLUSSMUTTER
3/4"

11 SH ANSCHLUSSNIPPEL MIT O-
RING

13 SH ROSETTE FUR S-ANSCHLUSS
3/4"
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Artikel-Nr.
Z056990-00010

Z009472-84000
Z009203-00001

Z009801-00010
Z001814-00000
Z054811-11010
Z000144-00010
Z000147-00000

Z009469-00010
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